Руководителю МБДОУ «Детский сад с. Адамовка»
Бакиевой Р.Г.________________________________
___________________________________________,
                                                       Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Проживающего по адресу ____________________
___________________________________________,
___________________________________________
паспортные данные__________________________
___________________________________________
___________________________________________,

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________
_________________________________(фамилия, имя ребенка),  «________»
_________________________20____года рождения в МБДОУ «Детский сад
________________________________________________________________»
с «____» ______________________20___года (дата зачисления).

Дата                                                                                          Подпись